6) Wynagrodzenie dla członków rady zarządzają

cej i komisji rewizyjnej.
7) Wyznaczenie pensyj dożywotnich.
8) Wybór członków rady zarządzającej i komisji

rewizyjnej. . , . , .
O dniu posiedzenia powyższego zgromadzenia

ogólnego, rada zarządzająca zawiadomi oddzielnem
ogłoszeniem.

Warszawa, 12 (24) kwietnia 1894 r. 471r

V Emisja Akcyj
Banku Handlowego i Warszawie.

RADA

bili Enfcwło«wrfflffl
zawiadamia niniejszem, że na zasadzie uchwały nad
zwyczajnego ogólnego zebrania akcjonarjuszów z d.
3 (15) lutego r. b., oraz namocy zezwolenia Jego Eks
celencji Pana Ministra Finansów z dnia 22 marca
v. s. r.